
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1  
Smlouvy o zajištění provozu a pronájmu  

certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání a administraci 
veřejných zakázek města Prostějova ze dne 28. 6. 2019 

(dále jen „Dodatek“) 
uzavřený dle ustanovení § 2358 a 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. smluvní strana 
Název:    statutární město Prostějov 
Sídlo:    nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČO:    00288659 
DIČ:    CZ 00288659 
Zastoupena:   Mgr. Františkem Jurou, primátorem 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.; účtu: 27-1505517309/0800 

(dále též „odběratel“) 

a 

2. smluvní strana 
Název: Tender systems s.r.o. 
Sídlo:    Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČO:    29145121 
DIČ:    CZ29145121 
Zastoupen(a/o):   Ing. Janem Hrádkem, jednatelem 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.; č.ú.: 7394480001/5500 

(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke smlouvě: 

1. Účel a předmět Dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2019 Smlouvu o zajištění provozu a pronájmu certifikovaného 
elektronického nástroje pro zadávání a administraci veřejných zakázek města Prostějova, jejímž 
předmětem bylo poskytnutí elektronického nástroje ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Účelem tohoto Dodatku je úprava ceny plnění dle Smlouvy v návaznosti na jednání smluvních 
stran podle § 1765 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a úprava souvisejících 
práv a povinností smluvních stran, jak dále uvedeno. 

1.3. V souladu s ustanovením článku 11 odst. 11.3. Smlouvy, se s účinností od 1. 4. 2024 text čl. 3, 
odst. 3.1 Smlouvy zrušuje a nahrazuje textem, který nově zní: 

   „3.1 Cena za službu (vše uvedeno v Kč) činí: 

a) Cena za licenci a implementaci díla činí: 
 cena bez DPH 10.000,- Kč 
 DPH ve výši 21 % 2.100,- Kč 
 cena včetně DPH 12.100,- Kč 

b) Paušální platba za 1 měsíc užívání: 
 cena bez DPH 5.085,- Kč 
 DPH ve výši 21 % 1 067,85 Kč 
 cena včetně DPH 6 152,85 Kč“ 

1.4. Dále dochází ke změně přílohy č. 2 Smlouvy v souladu s odst. 1.3 tohoto Dodatku. Nové znění 
přílohy č. 2 Smlouvy je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 



Stránka 2 z 3 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2.2. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání 
tohoto Dodatku neplatnými nebo neúčinnými, smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je ve 
zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, 
která oddělit nelze. 

2.3. Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán elektronicky. V případě pochybností o autentičnosti 
textu platí, že povinnosti účastníka nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení 
tohoto Dodatku, které má v držení druhý účastník. 

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním 
v Registru smluv, nejdříve však dnem 1. 4. 2024. 

2.5. Tento Dodatek se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2.6. Smluvní strany si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jeho 
obsahem připojují své podpisy. 

2.7. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována směrnicí 
č. 1/2024 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem. 

2.8. Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 ceník. 

 
V Prostějově dne: (dle el. podpisu) 

Odběratel: 
V Praze dne: (dle el. podpisu) 

Dodavatel: 
 
 
 
 

…………………………….. 
statutární město Prostějov 

Mgr. František Jura 
primátor 

 
 
 
 

………………………….. 
Tender systems s.r.o. 

Ing. Jan Hrádek 
jednatel 

 
 
 
  

Ing. Jan 
Hrádek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Hrádek 
Datum: 2024.03.22 
14:40:01 +01'00'

Mgr. 
František Jura

Digitálně podepsal 
Mgr. František Jura 
Datum: 2024.03.27 
14:23:54 +01'00'



Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 
 

Ceník 

 Popis 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH 
Cena v Kč 
vč. DPH 

1. 
Dodávka certifikovaného elektronického 
nástroje (licence + implementace) 10.000,- 2.100,- 12.100,- 

2.1. Paušální částka za 1 měsíc 5.085,- 1.067,85 6.152,85 

2.2. Paušální částka na 12 měsíců 61.020,- 12.814,20 73.834,20 

2.3. Paušální částka za 48 měsíců 244.080,- 51.256,80 295.336,80 

3. 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

(řádky 1. + 2.3.) 
254.080,- 53.356,80 307.436,80 

 


